SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS
BARRETOS

Av. C1, 250- Ide Daher -Barretos - SP - CEP 14781-502 - tel: (17)33210070

Home page: www.ifsp.edu.br

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Conforme Edital 12/2025 para o processo de seleção de bolsistas/estagiários para os projetos

do Grupo de Estudo, Pesquisa e Desenvolvimento de Biodefensivos, Bioensaios,

Biofertilizantes e Controle Biológico (GEPEDBio), torna-se público a relação de bolsistas

selecionados para a participação das atividades de campo no projeto “IFSP / Barretos - APPDI

nº 07/2025 - Produção de Biocombustível a partir de Batata Doce, uma alternativa sustentável”.

Selecionados:

1º Heloisa Marchini Lourenço- IFSP Barretos

2º Anna Luiza da SIlva Souza - IFSP Barretos

3º Marilis Fernanda Celeri- IFSP Barretos

Prof. Sergio Vicente de Azevedo

Lider Grupo GEPEDBio

http://www.ifsp.edu.br/

		2025-08-11T17:12:09-0300